АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2014                                       № 2318
О назначении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 23 Земельным кодексом Российской Федерации, решением Азовской городской Думы от 08.10.2009 № 336 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Азов», с целью привлечения жителей города к обсуждению проектов планировки и межевания территорий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить по инициативе администрации города Азова публичные слушания по рассмотрению вопроса об установлении постоянного публичного сервитута в отношении земельного участка из земель населенных пунктов, с разрешенным видом использования «для строительства туристического, спортивно-оздоровительного комплекса водных видов спорта», с кадастровым номером 61:45:0000377:80, площадью 9652,0 кв.м, по адресу: г. Азов пр. Прибрежный, 10-а находящегося аренде ООО «Флагман» для: использования в целях ремонта коммунальных, инженерных линий и сетей, в том числе связи; проведения дренажных работ; с правом прохода и проезда через земельный участок специализированных организаций и осуществления разрытий в его границах.
2. Провести публичные слушания 17 ноября 2014 года в 16.00 час в большом зале администрации города Азова (пл. Петровская, 4, третий этаж) с предполагаемым составом участников: выборные должностные лица местного самоуправления, депутаты Азовской городской Думы; муниципальные служащие аппарата, структурных подразделений и отраслевых (функциональных) органов администрации; руководители строительных организаций всех форм собственности; инвесторы; руководители муниципальных предприятий и учреждений; представители общественных организаций, органов территориального общественного самоуправления; представители средств массовой информации; жители города Азова.

3. Возложить ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний на отдел по строительству и архитектуре администрации (Гордов С.В.).

4. Довести до сведения жителей города, что:

4.1  проект постановления администрации города Азова,  указанный в п. 1 настоящего постановления, будет опубликован в официальном вестнике города Азова «Азов официальный»;

4.2 с документами по рассмотрению вопроса, указанного в п. 1 настоящего постановления, можно ознакомиться, а также внести в него замечания и предложения с 05.11.2014 по 13.11.2014 в отделе по строительству и архитектуре администрации города (пл. Петровская, 4, каб. № 6-а).

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления ЖКХ Авдошина С.В.
Глава администрации
города Азова                                                                        И.А. Щипелев

Верно

И.о. начальника общего отдела                                         И.А. Фомина

Постановление вносит

заместитель главы администрации – начальник  Управления ЖКХ